Glossa
 Комплимент вашему интерьеру
Скрытая установка
Белый Бежевый Алюминий Титан Дуб
Перламутр Шоколад Антрацит
Истинный французский дизайн, надежный немецкий механизм
и российские производственные традиции - все это сочетает
в себе новая серия электроустановочных изделий Glossa.

описание
101
Расшифровка референсов
Артикулы механизмов, изделий Артикулы рамок
Цвет
1 – Белый
2 – Бежевый
3 – Алюминий
4 – Титан
5 – Дуб
6 – Перламутр
7 – Антрацит
8 – Шоколад
Тип изделия
1 – Выключатель одноклавишный
3 – Выключатель трехклавишный
5 – Выключатель двухклавишный
6 – Переключатель
7 – Перекрестный переключатель
2 – Розетка двойная
4 – Розетка ОДИНОЧНАЯ
8 – Розетки RJ11 и RJ45
9 – Розетки ТV, ТV-R, ТV-SAT
Электронные функции
3 – Светореrулятор (диммер), термостат, розетка USB
0 1 – 1 место
0 2 – 2 места, горизонтальная
0 3 – 3 места, горизонтальная
0 4 – 4 места, горизонтальная
0 5 – 5 мест, горизонтальная
0 6 – 2 места, вертикальная
0 7 – 3 места, вертикальная
0 8 – 4 места, вертикальная
GSL000151 GSL000102
Glossa
Артикулы механизмов, изделий Артикулы рамок
Цвет
1 – Белый
2 – Бежевый
3 – Серебристый
4 – Шампань
Тип изделия
1 – Выключатель одноклавишный
3 – Выключатель трехклавишный
5 – Выключатель двухклавишный
6 – Переключатель
7 – Перекрестный переключатель
2 – Розетка двойная
4 – Розетка ОДИНОЧНАЯ
8 – Розетки RJ11 и RJ45
9 – Розетки ТV и ТV-R
Электронные функции
3 – Светореrулятор (диммер),
 термостат
Четная цифра –
изделие в сборе
Нечетная цифра –
механизм
Количество мест
1 – 1 место
2 – 2 места
3 – 3 места
4 – 4 места
5 – 5 мест
WDE000151 WDE000102
Дуэт